
13.2.
čtvrtek 
17.00 h

KARLŮV HRÁDEK 
Archeologický výzkum 2024: 
1.etapa digitálního modelu
Slovem i obrazem nás provedou Rudolf Krajíc,  
Martin Pták a Matěj Šindelář. 
Odborná přednáška v sále KC Panorama.  

19.2.
středa 

17.00 h

CESTUJEME… MAROKO  
Most mezi Evropou a Afrikou nám představí 
Tomáš Baloun. Sál KC Panorama

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Karlův Hrádek z. s. vás srdečně zve na  

odbornou přednášku 

KARLŮV HRÁDEK 2024 
13. února 2024 od 17 hodin 

KC Panorama Hluboká nad Vltavou 
Téma: 

Archeologický výzkum 2024 
1. etapa digitálního modelu hradu 

Přednášející: 
prof. PhDr. Rudolf Krajíc, CSc. 

Mgr. Martin Pták 
Matěj Šindelář 

Archeologický výzkum 2024 proběhl za finanční podpory Nadace ČEZ. 
1. etapa digitální modelu hradu byla spolufinancována Jihočeským krajem. 

Děkujeme! 

             

2.2.
neděle 

17.00 h 

JEŽEK SONIC 3         
Ježek Sonic je videoherní legenda se už 
zařadil i mezi hvězdy stříbrného plátna. Poté, 
co se mu podařilo zachránit celou planetu 
a své přátele před všehoschopným zlounem 
Doktorem Robotnikem, mohl by si vzít trvalou 
dovolenou. To by ovšem nesměl existovat 
tajný vládní program označený „Projekt Sha-
dow“. Jeho výsledkem bylo stvoření Sonicova 
zlého dvojčete, tvora s neuvěřitelnou silou 
a schopností teleportace. A tenhle nezmar teď 
půjde oblíbenému modrému ježkovi po krku.
animovaný (USA), 94 minut  

9.2.
neděle 

17.00 h 

ZLATOVLÁSKA          
Královský panoš Jiřík ochutná kouzelný hadí 
pokrm a získá dar rozumět zvířatům. Tím ale 
poruší králův příkaz a musí se vydat na ne-
bezpečnou cestu za Zlatovláskou, princeznou 
z říše uprostřed moře. Doprovází ho Štěpán, 
jeho dětský přítel, a věrný psík Štístko. Jiřík 
čelí mnoha dobrodružstvím, ale netuší, že 
jeho misi může ohrozit závist. Naštěstí mu 
pomáhají zvířata, kterým dříve zachránil život.
pohádka (ČR), 116 minut  

16.2.
neděle 

17.00 h 

DOGMAN         
Polda a jeho pes přežijí obří explozi a lékaři 
z nich vytvoří Dogmana – od krku dolů člověk, 
od krku nahoru policejní pes. Dogman brzy 
zjistí, že jeho nové schopnosti přinášejí vý-
hody i komplikace, například honění veverek. 
Když superpadouch kocour Péťa naklonuje 
sám sebe a stvoří malého Peťulku pro posílení 
svých zločinů, Dogman se musí postavit nové 
hrozbě. Ačkoli má slabost pro koťátka, dokáže 
být pořádně odhodlaným hrdinou...
animovaná pohádka (USA), 89 minut  

23.2.
neděle 

17.00 h 

JÁ, REBELKA          
Film o tom, že skutečná odvaha není jen o síle. 
Princezna se zamilovala do trochu neohraba-
ného Ronana, ale král chce, aby její manžel 
dokázal chránit království, a tak podporuje 
statného Rogdaie. Když ji však zlý čaroděj 
Kezabor unese pomocí svého draka, král 
slíbí princeznu tomu, kdo ji zachrání. Ronan, 
Rogdai a podpantoflový Fa Chan se vydávají 
na dobrodružnou výpravu plnou mýtických 
bytostí, aby princeznu osvobodili... 
animovaná pohádka (Anglie/Kypr), 94 minut  

1.2.
sobota 

19.00 h

BABYGIRL           
Tento erotický thriller si na Benátském filmo-
vém festivalu vysloužil 6,5 minutové ovace 
vestoje. Sleduje ředitelku Romy (N. Kidman) 
a její románek s mladším stážistou Samuelem 
(H. Dickinson). N. Kidman získala ocenění za 
nejlepší herecký výkon a kritici ji favorizují na 
Oscara. Film autenticky vypráví o sexu, touze, 
tajemstvích a moci z ženské perspektivy.
erotický thriller (USA/Holandsko), 114 minut 

7.2.
pátek 

19.00 h

BEZ TRENEK            
Tři kamarádi Jarda, Zdeněk a Lukáš nechtě-
ně zapálí myčku mafiána Dona (E. Atalay), 
který jim dá měsíc na zaplacení škod. Lukáš 
navrhne založit pánskou striptýzovou sku-
pinu s pomocí bývalé hvězdy (E. Holubová). 
Zatímco Zdeněk se sblíží s její dcerou, 
Jardovo manželství se rozpadá. Film slibuje 
zábavu i řadu nečekaných zvratů.
komedie (ČR), 95 minut       

8.2.
sobota 

19.00 h

NA PLECH           
Rodinný film Martyho Pohla sleduje Marka, 
který po škole vstupuje do života a zjišťuje, že 
rodina je to nejdůležitější. V práci řeší ambici-
ózní projekt, ale osobní život se zkomplikuje, 
když ho inspektor přiměje vetřít se do přízně 
tří bratrů vařících pervitin. Marek využívá své 
ekonomické znalosti a obchod vzkvétá, což 
přináší humorné i napínavé momenty. 
komedie (ČR), 93 minut    

14.2.
pátek

19.00 h
+

15.2.
sobota 

19.00 h

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT             
Po setkání s nově zvoleným prezidentem 
USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje 
Harrison Ford, kterého uvidíme v Marvel 
Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wil-
son čelí mezinárodnímu incidentu. Captain 
America musí přijít na kloub podlému 
globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede 
celý svět do varu. 
sci-fi/dobrodružný (USA), 93 minut  

21.2.
pátek 

19.00 h 
+

22.2.
sobota 

19.00 h

BRIDGET JONESOVÁ:  
LÁSKOU ŠÍLENÁ
Bridget je teď vdova, sama pečuje o dvě malé 
děti a snaží se vyrovnat se ztrátou manžela 
Marka. Tlak okolí ji přiměje hledat novou lás-
ku, což odstartuje sérii nečekaných událostí. 
Naráží na mladého studenta i na neurotic-
kého učitele, a tak se ocitá na prahu nových 
a komplikovaných milostných dobrodružství... 
komedie (USA/Anglie), 93 minut    

22.2.
sobota 

JÁ, REBELKA           
Podrobnosti viz promítání 23.2., začátek v 17.00 h.    

28.2.
pátek 

19.00 h
+

1.3.
sobota 

19.00 h

TICHÁ POŠTA            
Dobrodružný rodinný film se odehrává v za-
sněžených Krkonoších na sklonku okupace. 
Skupina dětí se snaží zachránit sestřeleného 
francouzského pilota a tajně ho převést do 
druhé vesnice, jako při hře na tichou poštu. 
Čelí však nebezpečí od okupační armády, 
zrádců a krutých zimních podmínek.
rodinný/dobrodružný (ČR/SR), 97 minut    

PANORAMA02 K U L T U R N Í  C E N T R U M

PROMÍTÁME V KC PANORAMA
cena 150 Kč, časy uvádíme přímo u titulu

PROMÍTÁNÍ PRO DĚTI
cena 130 Kč, začátek vždy v 17.00 hodin

Předprodej a rezervace vstupenek  
na www.kcpanorama.cz nebo na tel. 774 457 269

Kde nás najdete:  
Masarykova 974 
Hluboká nad Vltavou, 373 41

české titulky             český dabing             přístupné od 12 let             přístupné od 15 let             přístupné od 18 let

ÚNOR 2025

SPOLEČENSKÉ AKCE – KONCERTY – DIVADLA


